



Hazırda biz elə bir dövrdə yaşayırıq ki, qloballaşma sərəhədləri ortadan götürür, kommunikasiyaların inkişafı, texnologiyaların möcüzələr məsafələri azaldır, yaşadığımız dünyanın əslində nə qədər kiçik olduğunu hər birimizə anladır. Qloballaşma ölkələri, xalqları, mədəniyyətləri bir-birinə yaxınlaşdırır. Dünyanın hər birimizin ümumi evimiz olması həqiqətini və onun gələcəyinə görə birgə məsuliyyət öhdəliyimizi hər addımda hiss etdirir.

Getdikcə daha aydın şəkildə görünür ki, Yer planetinin hansı qütbündə yaşamasından asılı olmayaraq eyni dəyərləri paylaşan, həyatı missiyasını dərk edib sülhə, inkişafa, başqaları üçün fayda yaratmağa çalışan, bəşəriyyətə kiçik də olsa, müəyyən töhfə verməyə can atan insanlar arasında heç bir fərq yoxdur. Hamımız eyni dünyanın sakinləriyik.

Amma orası da var ki, dünya hər birimiz üçün doğulub boya-başa çatdığımız məkandan başlanır. Planetimizdəki milyardlarla insan arasında bizi özünəməxsus edən cəhətləri doğma yurdumuz, aid olduğumuz mədəniyyətin təkrarsızlığı qazandırır. Dünyanın hansı səmtində oluruqsa olaq, hər dəfə adı çəkiləndə qəlbimiz sevgi və qürurla döyünən, özümüzü adı ilə, ona bağlılığımızla güclü və əmin sandığımız bir Vətən var. O bizim milli-mənəvi varlığımızı qoruyur, bizi güclü edir. Ona görə də vətənpərvərlik hissi insanlar üçün heç zaman öz təsir qüvvəsini itirməyəcək.

Milli ruhun gücü

Vətənpərvərlik sonradan qazanılmış keyfiyyət deyil, o, hər bir insanın ruhundadır. Vətənpərvərlik tərbiyəsi bu hissi düzgün yönəldir, vətənə məhəbbət ruhunun gücü ilə insanları ali məqsədlər ətrafında səfərbər edir, doğma torpaq, yurd qarşısındakı məsuliyyətimizi düzgün müəyyənləşdirir. Ölkənin, cəmiyyətin qazandığı bütün uğurlar insanların vətənpərvərlik ruhundan, bu ruhun diktəsindən, Vətənin rifahı üçün bacardıqları nələrsə etmək ehtiyacından gəlir.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin ölkəmizə, xalqımıza qazandırdığı çox nailiyyətlər var. Bu nailiyyətlər sırasında ən mühümü dövlət rəhbərimizin yetişdirdiyi vətənpərvər nəsildir. Ümummilli Lider Heydər Əliyevin mənəvi irsinə sadıqlıq nümunəsi kimi Ulu Öndərin milli dövlətçilik fəlsəfəsini bu sahədə də uğur



Vətən sevgisinin gücü

la davam etdirərək Azərbaycan Prezidenti Vətənə bütün canı, ruhu ilə bağlı olan güclü bir nəsəl formalaşdırdı. Onlar dövlətimizə böyük uğurlar qazandırdı. Müstəqil Azərbaycan dövlətinin adını dünyada ucaltdı. Bu nəsəl torpaqlarımızı işğaldan azad etdi, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında, onun əmri ilə son bir neçə ərddə ilk dəfə olaraq Azərbaycanın tarixi torpaqlarını düşməndən geri almağı bacardı. Üçrəngli bayrağımızı azad yurdlarımızda dalğalandırdı.

Azərbaycanın vətənpərvər gəncliyi bu gün də bərpa-quruculuq tədbirlərində fəal iştirakı ilə Qarabağa, Şərqi Zəngəzura həyat gətirir, bu torpaqları inkişaf axarına qovuşdurur. Azərbaycan gəncliyi bu gün ölkəmizi bütün dünyada ləyaqətlə təmsil edir. Ən müxtəlif arenalarda - mədəniyyətdə, elmdə, təhsildə, idmanda və s. adımızı zirvələrə yüksəltdi, Vətənə nailiyyətlər qazandırdı.

Bütün bunlar illər əvvəl bu kəlmələri böyük əminliklə dilə gətirmiş Ulu Öndər Heydər Əliyevin

sarsılmaz inamının təntənəsidir: "Məni hədsiz dərəcədə sevdirən odur ki, Azərbaycanın gələcəyini möhkəm əllərdə saxlaya bilən, Azərbaycanı daim bütün xətalardan qoruya bilən, Azərbaycanın dövlət müstəqilliyini, demokratik dövləti qoruya bilən gəncliyi var".

Ana yurda bağlılıq

Aqillər deyirdilər ki, gənc nəslin Vətəni sevməsi üçün qeyri-adi nələrsə etməyə ehtiyac yoxdur, siz Azərbaycanı onlara yaxşı tanıdın, onlar Vətəni özləri sevcəklər.

Azərbaycan Prezidentinin vətənpərvərlik tərbiyəsinin gücü də məhz bundadır. Dövlət rəhbərimiz ölkəmizin hərtərəfli inkişafı istiqamətində həyata keçirdiyi işlərlə Azərbaycanın nə qədər böyük tarixə, zəngin mədəniyyətə, görkəmli şəxsiyyətlərə, qədimlərdə olduğu kimi müasir dünyamızı üçün də böyük önəm, yüksək potensiala malik bir ölkə olduğunu gənc nəsələ göstərir. Azərbaycanı onlara daha yaxından tanıdır. Azərbaycan Prezi-

denti insanlarımıza, xüsusilə gənclərimizə Vətən, vətəndaşlıq düşüncəsi aşılayır. Vətənin keçmişi, bu günü və gələcəyi, dəyərləri qarşısında ictimai məsuliyyət hissi formalaşdırır. Ən mühümü isə Prezident İlham Əliyev özü Azərbaycan gəncliyinə ən böyük vətənpərvərlik nümunəsi göstərir. Vətən naminə fədakar fəaliyyəti, Azərbaycan maraqlarını hər yerdə, hər zaman qətiyyətlə qoruması, dəmir iradəsi, milli-mənəvi dəyərlərimizə bağlılığı ilə gənc nəsəl üçün böyük bir nümunə yaradır.

Prezident İlham Əliyev Azərbaycana qazandırdığı nailiyyətlərlə göstərir ki, Vətəni sevmək, vətənpərvərlik sadəcə sözdə deyil, real əməllərdədir. Bu sevgini konkret işlərlə ifadə etməkdədir. Vətənin inkişafına, onun insanların rifahına nələrsə töhfə verməkdədir. Məşğul olduğun işi vicdanla görməkdədir. Azərbaycan maraqlarına, milli dövlətçilik prinsiplərinə sadıqlıq nümayiş etdirməkdədir. Hər gün özünün və cəmiyyətinin

inkişafı barədə düşünərək buna can atmaqdadır. Müasir dünyamızın bilik və bacarıqlarına yiyələnməkdə, eyni zamanda tarixi ənənələrə sahib çıxmaqda, milli ruhu zıyanlı təsirlərdən qorumaqda, mənəvi əmanətləri, bu Vətənin ən gözəl cəhətlərini nəsillərdən-nəsillərə ötürməkdədir.

Prezident İlham Əliyev bu xüsusda bildirir: "Gənclərin vətənpərvərlik ruhunda tərbiyə edilməsi xüsusi əhəmiyyət daşıyır. Çünki sirr deyil ki, bu gün bəzi hallarda bəzi xarici dairələr gənclərimizin beynlərini zəhərləmək, onlara xalqımıza yad olan dəyərləri aşılamaq istəyirlər. Buna qətiyyətlə yol vermək olmaz. Azərbaycan gəncliyi Azərbaycan dəyərləri, ənənəvi dəyərlər əsasında tərbiyə almalıdır, Vətənə bağlı olmalıdır, Azərbaycan dəyərlərini hər şeydən üstün tutmalıdır, öz tarixini, ədəbiyyatını, ana dilini mükəmməl bilməlidir, fəxr etməlidir ki, Azərbaycan vətəndaşıdır. Ona görə bu məsələyə çox böyük diqqət verilməlidir. Mən gəncləri-

mizin vətənpərvərlik ruhunda tərbiyə olunması ilə əlaqədar gedən prosesləri müsbət qiymətləndirirəm".

Müqəddəs borc

Azərbaycan Prezidenti üçün vətənpərvərlik xalqın milli birliyinin rəhnidir. Tarixən müxtəlif xalqların təmsilçilərinin bir ailənin üzvləri kimi mehriban şəraitdə yaşadıkları, yüksək tolerantlıq ənənələrinə, fərqli mədəniyyətlərə hörmət ruhuna malik Azərbaycanda vətənpərvərlik xalqımızın, dövlətimizin vahid maraqlarının müdafiəsi yönündə sarsılmaz birliyi təmin edən möhkəm bünövrədir. Ümummilli Liderin irəli sürdüyü və bu gün ölkə rəhbərinin daha da inkişaf etdirdiyi azərbaycançılıq ideologiyasında əsl vətənpərvərliyin dəqiq formulu müəyyənləşib. Bu, dünyanın hansı səmtində yaşamasından, etnik mənsubiyyətindən, dilindən, dinindən asılı olmayaraq özünü Azərbaycanca - tarixi vətənə bağlı sanan, Vətənin mənafələri işığında səfərbər edən bütün həmvətənlərimizi birləşdirmiş qırılmaz bağıdır.

Elə azərbaycançılıq ideologiyasının əsasını da bütün dünya azərbaycanlılarının milli vətənpərvərliyi təşkil edir. Vətən müharibəsi ərəfində, hərbi əməliyyatların davam etdiyi günlərdə Azərbaycan gəncləri bu hissən gücü ilə axın-axın orduya könüllü yazılmaq üçün müraciət edirdilər. Sıldırım qayalardan kəndirlə dırmaşaraq yüngül silahlarla düşmənin tankının-topunun üzərinə atılırdılar. Min illər sonra da bütün dünyanın hər zaman heyvətlə xatırlayacağı, xarici ölkələrin hərbi məktəblərinin dərslərinə belə düşmüş əsl qəhrəmanlıq dastanı yazırdılar. Azərbaycanın haqq savaşında bütün dünya azərbaycanlıları Vətənin zəfəri üçün əllərindən gələni etməyə çalışır, o cümlədən informasiya savaşında ölkəmizin qalibiyətini təmin edirdilər. Bu vətənpərvərliyəmizin gücüdür və bu güc getdikcə daha da artır, sarsılmaz olur.

Azərbaycan Prezidentinin tələq etdiyi vətənpərvərlik bütün bəşəriyyətə sevgidir. Fərqli mədəniyyətlərə hörmətdir. İnsanlar arasında heç bir ayrı-seçkilik qoymamaq, insanları etnik, irqi, dini mənsubiyyətlərinə, dünyaya gəldikləri coğrafiyalara görə ayrı-seçkiliklə məruz qoymamaqdır. İnsana insan kimi dəyər verməkdir. Dünyanın harasında olursansa ol, haqqı, ədaləti qorumaqdır, yalanın deyil, həqiqətin, zorakılığın deyil, qanunçuluğun, sivil münasibətlərin yanında olmaqdır. Prezident İlham Əliyevin aşıladığı vətənpərvərlik hissi məsuliyyətli davranışdır, özünə və başqalarına hörmət etmək, hər sözünün, davranışının məsuliyyətini bilməkdir. Dayanıqlı inkişaf, ali məqsədlərin reallaşması naminə birgə əməkdaşlıqdır. Mövcud imkanları insanların və ümumilikdə bəşəriyyətin xoşbəxtliyi uğrunda gerçəkləyə çevirməyə can atmaqdır.

Bu mənada Azərbaycanda aparılan, bütün dünya azərbaycanlıları arasında həyata keçirilən vətənpərvərlik tərbiyəsi heç bir ölkənin, xalqın maraqlarına qarşı yönəlməyib. Əksinə, azərbaycanlı vətənpərvərliyi hər kəsin maraqlarına cavab verən, hər kəsin haqlarına sayğı aşılayan vətənpərvərlikdir. Cəmiyyətimizdə aparılan vətənpərvərlik tərbiyəsi işinə töhfə vermək, xüsusilə gənc nəsəl bu ruhda yetişdirmək, ən mühümü isə öz davranışlarımızla, şəxsi nümunəmizlə əsl vətənpərvərlik örnəyi yaratmaq hər birimizə müqəddəs borcudur. Bu borcunuza əməl etdikcə daha da böyük oluruq. Çünki Vətən onu uca tutan hər kəsi min qat ucaldır.

*İradə ƏLİYEVƏ,
"Azərbaycan"*